
Załącznik Nr . .c .......
do Protokołu Nr XXXI/09 
z Sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 29.10.2009 r.

Uchwała Nr XXXI/321/09 

Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 29.10.2009 r.

w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości na mienie komunalne.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Lichnowy 

uchwala co następuje:

§1

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie na mienie komunalne Gminy Lichnowy drogi 

dojazdowej do osiedla mieszkaniowego w Lisewie Malborskim przy ulicy Braterskiej 

znajdującej się na działce nr 128/7 zapisanej w Księdze Wieczystej pod nr 21263 w jednostce 

ewidencyjnej Lichnowy, w obrębie ewidencyjnym Lisewo Malborskie.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

S tw ie i

dnia____

'(h. ti .c O 7fJG dtiosć  
z  orrg inu -csn

ce t̂.ioof r.

§8

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

c;FKRETAR i ,
/todjjis

U R Z Ą D g m i n y / 1
8 2 -2 2 4  LIC H  N O W Y •

ul. Tczewska 6, iel. 055-z/1-27-23
N ! P  5 7 9 * 0 0 - i : . - 1 0 S

/



Uzasadnienie

Do uchwały w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości na mienie komunalne.

Gmina Lichnowy wystąpiła z wnioskiem do Agencji Nieruchomości Rolnych o 

przejęcie na mienie komunalne drogi wraz chodnikiem od strony ogródków działkowych 

będącą dojazdem do budynków osiedla mieszkaniowego znajdującego się przy ulicy 

Braterskiej w Lisewie Malborskim, w celu uregulowania stanu własności dróg na terenie 

gminy.

Gmina Lichnowy z chwilą przejęcia przedmiotowej drogi będzie miała bezpośredni 

wpływ na utrzymanie jej wraz z chodnikiem w stanie bezpiecznego użytkowania przez 

mieszkańców wykonując we własnym zakresie remonty cząstkowe lub kapitalne nawierzchni.

W związku z powyższym w celu uregulowania stanu prawnego działki wnioskuję o 

przyjęcie niniejszej uchwały.

S tw ie r d z a  s ię  z g o d n o ś ć

z  o i :;g ;nak:tn

dnia.___  2 $ ^ r.

8 2 -2 2 4  U C  
u i. Tczewska 6. «ei 

NIP 5 79-0'C 5-109

2


